



GMINA OZIMEK

siedziba: Urząd Gminy i Miasta w Ozimku

ul. Ks. J. Dzierżona 4 b

46 – 040 Ozimek

tel. 77 46 22 800 fax. 77 46 22 811, www.ozimek.pl

ZZP.271.29.2025.AK

Ozimek dnia, 04.11.2025 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), Zamawiający Gmina Ozimek w odpowiedzi na wnioski wykonawców o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie:

Zakup i dostawa sprzętu oraz wyposażenia dla potrzeb ochrony ludności i obrony cywilnej”

Cz. 1 Dostawa osuszaczy powietrza

Cz. 2 Dostawa plandek zabezpieczających

Cz. 3 Dostawa zestawu ratownictwa medycznego PSP R1

Cz. 4 Dostawa regałów magazynowych

Cz. 5 Dostawa wyposażenia noclegowego na potrzeby ochrony ludności i obrony cywilnej

Cz. 6 Dostawa sprzętu technicznego i przeciwpowodziowego

Zadanie jest dofinansowane w ramach krajowego „Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej 2025-2026”, Szczegóły zadania: doposażenie magazynu, obszar 2: zabezpieczenie logistyczne i zapewnienie ciągłości dostaw, dział: uzupełnienie zasobów i infrastruktury niezbędnej do realizacji zadań OLiOC.

przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniami.

Pytania Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego:

Pytanie 1:

Zwracamy się do Państw z zapytaniem czy dołączony do postępowania Formularz ofertowy jest prawidłowy? W Formularzu jest powołanie się na art. dot. mechanizmu odwróconego obciążenia, który jest uchylony i nie obowiązuje. mechanizmu odwróconego obciążenia, o którym mowa w art. 17 ust. 1 pkt 7 ustawy o podatku od towarów i usług.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że załączony formularz ofertowy jest prawidłowy, w pkt. 4 formularza jest zapis:

Wartość towaru lub usług (w zależności od przedmiotu zamówienia) powodująca obowiązek podatkowy u Zamawiającego to _____ zł netto.

W przypadku, gdy wykonawca nie zaznaczy właściwego przyjmuje się, że wybór oferty nie będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego.

*** dotyczy Wykonawców, których oferty będą generować obowiązek doliczania wartości podatku VAT do wartości netto oferty, tj. w przypadku:*

- wewnątrzwspólnotowego nabycia towarów,
- mechanizmu odwróconego **obciążenia**, o którym mowa w art. 17 ust. 1 pkt 7 ustawy o podatku od towarów i usług,

– importu usług lub importu towarów, z którymi wiąże się obowiązek doliczenia przez zamawiającego przy porównywaniu cen ofertowych podatku VAT.

Pozostawienie zapisu z art. 17 ust. 1 pkt 7 jest bez wpływu na ocenę oferty. Wykonawca zobowiązany jest do zaznaczenia czy powstanie u Zamawiającego obowiązek podatkowy.

Pytanie2:

W formularzu nie ma możliwości zaznaczenia opcji Dużego Przedsiębiorstwa w pkt. 12.

Odpowiedź:

W pkt. 12 formularza ofertowego Wykonawca zaznacza tylko w przypadku gdy jest mikro przedsiębiorstwem, małym przedsiębiorstwem lub średnim przedsiębiorstwem, w przypadku dużego przedsiębiorstwa pkt. 12 pozostawia się bez zaznaczenia.

Z poważaniem

Z up. Burmistrza Ozimka


Marcin Widera
Zastępca Burmistrza